ОСЪЖДА „Лос Консултинг“ ЕООД със седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Цариградско шосе“ № 47А, Полиграфия офис център, ет. 4, представлявано от управителя С. Станиславова да заплати на Национална агенция за приходите гр. София, сумата от 6 580лв. /шест хиляди петстотин и осемдесет/, представляваща юрисконсултско възнаграждение за касационна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ